
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАСДКОЙ ОБЛАСТИ 

4 СОЗЫВА 

__________________________________________________________________________ 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

 

от 16.07.2024 г. № 18/1                                                                                      х. Перекопка 

 

 

О внесении изменений в Положение о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, 

замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в 

Перекопском сельском поселении Клетского муниципального района Волгоградской 

области, утвержденное решением Совета депутатов Перекопского сельского 

поселения от 19.12.2019 г. № 19/1                                                                                       

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626-

ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», 

руководствуясь Уставом Перекопского сельского поселения Клетского муниципального 

района Волгоградской области, Совет депутатов Перекопского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области 

р е ш и л: 

 

1. Внести в Положение о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших 

муниципальные должности и должности муниципальной службы в Перекопском сельском 

поселении Клетского муниципального района Волгоградской области, утвержденное 

решением Совета депутатов Перекопского сельского поселения от 19.12.2019 г. № 19/1                                                                                      

(далее – Положение) изменения, изложив часть 5 статьи 5.12 Положения в следующей 

редакции: 

«5.12. Размер пенсии за выслугу лет не может быть ниже тысячи рублей.». 

 

2.  Опубликовать настоящее решение в информационном листе «Перекопский вестник», 

официальном сайте в сети интернет. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.08.2024 года. 
          

 

 

 
Глава Перекопского сельского поселения 
Клетского муниципального района 
Волгоградской области                                                                                           С.Г. Кудрин 
                                                                                                                                    

 


